l’importo destinato alle spese correnti. Il Cliente 

può modificare la componente di Spesa 

comunicata/attribuita attraverso il questionario di 

profilatura. 

Il Cliente Persona Fisica al dettaglio non può 

individuare la componente Spesa in un importo 

inferiore a euro 1.500 (euro millecinquecento). 

Al Cliente al dettaglio si applicano tutti i controlli 

descritti. 

Al Cliente Professionale, per il quale in base alla 

normativa la Banca può legittimamente presumere il 

possesso dell’esperienza, delle conoscenze e della 

competenza necessarie per prendere